

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае" следующие изменения:

- 1) пункт 2 части 1 после слов «"О развитии сельского хозяйства"» дополнить словами "(далее Федеральный закон), а также научные организации, профессиональные образовательные организации, образовательные организации высшего образования, которые в процессе научной, научно-технической и (или) образовательной деятельности осуществляют производство сельскохозяйственной продукции, ее первичную и последующую (промышленную) переработку в соответствии с перечнем, указанным в части 1 статьи 3 Федерального закона,";
- 2) в части 2 слова «от 29 декабря 2006 года № 264-ФЗ "О развитии сельского хозяйства"» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

В.В.Владимиров

г.Ставрополь 31 октября 2018 г № 87-кз



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

йенноприждеч

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 октября 2018 года

№ 1213-VI ДСК